ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN TÂN YÊN

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:       /TB-MTTQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thăm, tặng quà chiến sỹ Điện Biên, thanh niên xung phong, dân công

hỏa tuyến trực tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ nhân dịp kỷ niệm 70

năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/51954-07/5/2024)

Thực hiện Kế hoạch số 180-KH/HU ngày 29/3/2024, Kế hoạch tổ chức

các hoạt động tôn vinh, tri ân các chiến sĩ Điện Biên, thanh niên xung phong,

dân công hỏa tuyến trên địa bàn huyện (trực tiếp tham gia chiến dịch Điện Biên

phủ); Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện tham mưu giúp Ban Thường vụ

Huyện ủy thành lập các đoàn đại biểu lãnh đạo huyện thăm hỏi, tặng quà cho

các chiến sĩ Điện Biên, thanh niên xung phong, dân công hỏa tuyến (trực tiếp

tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ) tại các xã, thị trấn trên địa bàn huyện;

(có danh sách phân công cụ thể kèm theo)

Thời gian tặng quà (từ ngày 23/4 đến ngày 26/4/2024, do đồng chí lãnh

đạo thống nhất cùng đảng ủy xã, thị trấn).

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện đề nghị đảng ủy các xã, thị trấn:

- Chủ động liên hệ với đồng chí lãnh đạo được phân công về địa phương

thăm hỏi, tặng quà để thống nhất thời gian, lịch trình cụ thể;

- Lựa chọn từ 01 đến 02 đối tượng để các đồng chí lãnh đạo huyện thăm

tặng quà; đồng thời liên hệ với đối tượng được nhận quà để chuẩn bị các điều

kiện đón tiếp.

- Cử cán bộ nhận quà (tại Ủy ban MTTQ huyện vào buổi sáng ngày 22/4/2024);

- Thành lập đoàn thăm hỏi tặng quà cho các đối tượng còn lại tại đơn vị

mình (trừ các đối tượng đã được Trung ương, Tỉnh, Huyện đã thăm, tặng quà).

 Trung tâm Văn hóa-Thông tin- Thể thao huyện cử phóng viên đưa tin

tuyên truyền hoạt động theo lịch công tác của Thường trực Huyện ủy, HĐND,

UBND huyện và các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy.

Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện ủy;

- Các CQ, ĐV thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện;

- Lưu: MTTQ.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Ngọc

2

Danh sách lãnh đạo huyện thăm, tặng quà chiến sỹ Điện Biên, thanh niên xung phong, dân công hỏa tuyến trực tiếp

tham gia chiến dịch Điện Biên Phủ nhân dịp Kỷ niệm 70 năm chiến thắng Điện Biên Phủ (07/5/1954-07/5/2024)
(kèm theo Thông báo số      /MTTQ-BTT ngày     /4/2024 của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện)

TT LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ THÀNH PHẦN THĂM TẶNG QUÀ THỜI GIAN

1
Đồng chí Đinh Đức Cảnh

-TUV, Bí thư Huyện ủy.
TT Cao Thượng

- Lãnh đạo UBMTTQ huyện, Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

8h00 ngày 24/4/2024

2

Đồng chí Nguyễn Thế

Huy - Phó Bí thư Thường

trực Huyện ủy

Tân Trung

- Lãnh đạo UBMTTQ huyện, Văn phòng Huyện ủy;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

14h00 ngày 26/4/2024

3

Đồng chí Nguyễn Viết

Toàn- Phó Bí thư Huyện

ủy, Chủ tịch UBND huyện

TT Nhã Nam

- Lãnh đạo UBMTTQ huyện, VP HĐND-UBND huyện.

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

8h00 ngày 26/4/2024

4

Đồng chí Nguyễn Đức

Hùng- Phó Chủ tịch

UBND huyện

An Dương

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện, Ban CHQS huyện.

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
8h00 ngày 23/4/2024

5

Đồng chí Nguyễn Văn

Nhàn- Ủy viên BTV

Huyện ủy- PCT HĐND

huyện

Ngọc Châu

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND huyện, Ban CHQS huyện.

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
14h00 ngày 23/4/2024

6

Đồng chí Ngô Quốc Hưng-

Ủy viên BTV Huyện ủy-

Phó Chủ tịch UBND huyện

Phúc Sơn

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND, Phòng LĐTBXH huyện.

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
8h00 ngày 24/4/2024

Đại Hóa

- Lãnh đạo VP HĐND-UBND, Phòng LĐTBXH huyện.

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
9h30 ngày 24/4/2024

3

7

Đồng chí Lâm Thị Hương

- Ủy viên BTV, Chủ nhiệm

UBKT Huyện ủy

Quang Tiến

- Lãnh đạo Huyện đoàn;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

8

Đồng chí Giáp Văn Thế -

Ủy viên BTV, Trưởng Ban

Tuyên giáo Huyện ủy,

Giám đốc Trung tâm Chính

trị huyện

Quế Nham

- Lãnh đạo Hội CCB huyện;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

Ngọc Lý

- Lãnh đạo Hội CCB huyện;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

9

Đồng chí Nguyễn Văn Đô-

Ủy viên BTV, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện ủy

Ngọc Thiện

- Lãnh đạo Phòng LĐ-TB-XH;

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.

8h00 ngày 24/4/2024

10

Đồng chí Dương Tuyết

Lan- Ủy viên BTV,

Trưởng Ban Dân vận

Huyện ủy

Phúc Hòa
- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

Hợp Đức
- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

11

Đồng chí Nguyễn Huy

Ngọc- Ủy viên BTV Huyện

ủy, Chủ tịch UBMTTQ

huyện

Cao Xá
- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
15h30 ngày 22/4/2024

Song Vân
- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
14h00 ngày 22/4/2024

12

Đồng chí Bùi Huy Nam-

Ủy viên BTV Huyện ủy,

Trưởng Công an huyện

Việt Ngọc

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
Từ ngày 23/4 đến

ngày 26/4/2024

13

Đồng chí Giáp Văn Chính

- Ủy viên BTV Huyện ủy,

Chỉ huy trưởng Ban Chỉ

huy Quân sự huyện

Việt Lập

- Phóng viên TT VH-TT-TT huyện.

- Đại diện lãnh đạo địa phương.
Ngày 23/4 -24/4/2024

* Ghi chú:

- Ngày 22/4/2024, Ban Thường trực UBMTTQ huyện chuyển tiền và quà về xã trước để các đồng chí Lãnh đạo chủ động bố trí thời

gian.

----------------

		Ngocnh_ttnhanam_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T16:53:39+0700

		2024-04-19T16:59:35+0700

		2024-04-19T17:00:00+0700

		ubmttq_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T17:00:26+0700

		2024-04-19T17:00:51+0700

		2024-04-19T17:01:15+0700